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路盤材料の突固め及び修正ＣＢＲ試験成績表


測定者　　　　　　　　　　　　　　㊞

	材料名
	産地
	納入会社

	
	
	



乾燥密度・含水比・ＣＢＲ関係図

	
	
	
2.30


2.25


2.20


2.15


2.10
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3   4    5    6    7    8     0            50           100

	含水比（％）　　　　　　　　　　　　ＣＢＲ（％）



	最適含水比（％）
	

	最大乾燥密度（ｇ/cm３）
	

	締固め度（％）
	

	修正ＣＢＲ（％）
	




	
記　　事
試験目的；
試験方法の呼び名；
突固め方法；　　　　　　　　　　　　　試料の使用別；
モールド内容；　　　　　　　　　　　　　試料の準備法；
試料許容最大粒径；

	測定番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	乾燥密度γdg/cm３
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均含水比　 ω％
	
	
	
	
	
	
	
	





注）記事欄には試験機関名その他を記入すること。
